
 

 

ZARZĄDZENIE NR 678/2109/18 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA 

      z dnia 29.01.2018.r.   

zmieniające zarządzenie w sprawie wyposażenia nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej  
w  pojemniki półpodziemne na odpady komunalne segregowane oraz zmieszane. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 2422) i § 1 ust. 6 uchwały Nr XXXII/460/2017 
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urzędowy Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r., poz. 3242) zarządzam, co następuje: 

 

W zarządzeniu nr 419/1498/17 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 20 marca 2017 roku w sprawie 
wyposażenia nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej w pojemniki półpodziemne na odpady 
komunalne segregowane oraz zmieszane zmianie ulegają zapisy zarządzenia oraz załącznika  
nr 1 i otrzymują brzmienie: 

§ 1 

W celu rozpatrzenia wniosków powołuję komisję do rozpatrzenia wniosków na montaż pojemników 
półpodziemnych, w skład której będą wchodzić przedstawiciele następujących wydziałów Urzędu 
Miejskiego: Wydział Środowiska, Wydział Architektury i Urbanistyki, Wydział Geodezji, Kartografii 
i Katastru, Wydział Nieruchomości oraz przedstawiciel operatora z którym gmina zawarła umowę na 
odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy 
Miasto Koszalin. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Środowiska Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie. 

§ 3 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Koszalina 
Piotr Jedliński 


